
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕТНО МЭРГЭЖЭЛЭЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН 

«БУРЯАД УЛАСАЙ БАГШЫН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№

г. Улан-Удэ

О переводе студентов на следующий курс

На основании положения о промежуточной аттестации и решения педагогического 
совета (протокол №7 от 28 июня 2024 года) приказываю:

1.
Перевести с 1 на 2 курс, как успешно выполнивших учебную программу, следующих

студентов:
1131 группа (44.02.01 Дошкольное образование)

1. Ангаева Алтана Вадимовна
2. Балецкая Анастасия Викторовна
3. Будажапова Алтана Алдаровна
4. Ванникова Нарана Анатольевна
5. Гасаранова Таисия Вячеславовна
6. Горчакова Полина Алексеевна
7. Дандарова Карина Бимбаевна
8. Дансарунова Сарюна Эрдэмовна
9. Зубакина Анастасия Максимовна
10. Ильина Анна Евгеньевна
11. Исаева Дарья Анатольевна
12. Казарина Анастасия Александровна
13. Кожанова Виктория Викторовна
14. Крахмалёва Янина Викторовна
15. Лалетина Ангелина Сергеевна
16. Лобанова Екатерина Дмитриевна

17. Мазуренко Валерия Андреевна
18. Максимова Кристина Юрьевна
19. Манылова Виктория Алексеевна
20. Налетова Александра Дмитриевна
21. Невмержицкая Полина Викторовна
22. Нечаева Анастасия Ивановна
23. Очирова Айлана Буладовна
24. Полетаева Анастасия Александровна
2 5. Смелова Марина Вячеславовна
26. Степанова Евгения Олеговна
27. Тубчинова Надежда Баировна
28. Федорова Яна Александровна
29. Черноярова Виктория Романовна
30. Черных Ксения Николаевна
31. Якимова Надежда Ивановна
3 2. Яковлева Ирина Андреевна

1231 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Астахаева Алина Романовна
2. Бадмаева Янжима Эрдынеевна
3. Балданова Юмжана Мункоевна

4. Будаева Аяна Александровна
5. Дабадагбаева Сындыма

Дашибалбаровна



6. Дамбуева Эльвира Владимировна
7. Дамьянова Юлия Баторовна
8. Дашеева Софья Арсалановна
9. Доржидагбаева Алина Вячеславовна
10. Жаркой Александра Юрьевна
11. Жаркой Альбина Владимировна
12. Зарипова Ангелина Сергеевна
13. Кузнецова Анастасия Андреевна
14. Лопатина Кристина Антоновна
15. Митыпова Алиса Вячеславовна
16. Найданова Ксения Геннадьевна
17. Новолодская Софья Александровна

18. Пилданова Яна Станиславовна
19. Пнёва Дарья Дмитриевна
20. Соктоева Дарима Васильевна
21. Судейкина Анна Алексеевна
22. Тимофеева Анна Владимировна
23. Тулунова Алтана Александровна
24. Устинова Дарья Владимировна
25. Халзанов Содном Тумэнович
26. Цыбенова Сарюн Алдаровна
27. Цыбикова Елена Арсалановна
28. Цыремпилова Екатерина Дугар- 

Цыреновна

1232 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Антонова Александра Сергеевна
2. Басова Ольга Сергеевна
3. Белогубова Елизавета Антоновна
4. Бурлакова Алина Андреевна
5. Г армаева Алина Тумэновна
6. Грудинина Милена Дмитриевна
7. Гуленок Виктория Станиславовна
8. Дондокова Александра Эрдэмовна
9. Дурхисанова Диана Данииловна
10. Ефремова Валерия Максимовна
11. Зайцева Диана Денисовна
12. Зарубина Татьяна Алексеевна
13. Курбонова Дилнура Ахматовна
14. Л авниканцева В ера Анатольевна
15. Лизунов Алексей Альбертович
16. Михайлова Елена Александровна
17. Норбоева Юлия Баировна
18. Очирова Арина Викторовна

19. Полякова Карина Павловна
20. Рыльская Алина Евгеньевна
21. Сафонов Дмитрий Александрович
22. Семагина Валерия Алесандровна
23. Семёнова Юлия Витальевна
24. Смирнова София Григорьевна
25. Спудулис Иван Вячеславович
26. Туезова Ангелина Александровна
27. Тумурова Саяна Бадмадоржиевна
28. Тяпкина Арина Алексеевна
29. Федотова Анастасия Денисовна
30. Харина Олеся Александровна
31. Хилтухинова Нарана

Цырендондоковна
32. Шайдурова Дарья Анатольевна
3 3. Шактамаева Дэжидма Витальевна
34. Шарапова Олеся Александровна

1233 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Альгашева Кристина Александровна
2. Борисова Яна Сергеевна
3. Буянова Алина Алексеевна
4. Гашова Дарья Владимировна
5. Глазунова Варвара Евгеньевна
6. Дыбкова Анастасия Александровна
7. Ермакова Арина Владимировна
8. Козулина Валерия Сергеевна
9. Колесникова Виктория Сергеевна
10. Кузнецова Алина Витальевна
11. Макарова Евгения Владимировна
12. Назаренко Арина Евгеньевна
13. Нелюбина Маргарита Андреевна
14. Осина Мария Алексеевна

15. Парпаева Екатерина Сергеевна
16. Партилхаева Валентина Леонидовна
17. Печкина Дарья Владимировна
18. Райс Антонина Эвальдовна
19. Сотникова Алина Сергеевна
20. Томина Светлана Викторовна
21. Тугутова Саяна Чингисовна
22. Уварова Ирина Андреевна
23. Устинова Виктория Николаевна
24. Халматов Савелий Иванович
25. Хлебодарова Елизавета Васильевна
26. Цыбикмитова Сурэна Бадмаевна
27. Цырендоржиева Сэлмэг

Дашинимаевна



28. Шадрина Александра Михайловна 29. Шубина Юлианна Антоновна

1234 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Бадмаева Анита Солбоновна
2. Биткина Яна Александровна
3. Бондаренко Дана Вадимовна
4. Будаева Сэлмэг Балдоржиевна
5. Бянкина Ксения Максимовна
6. Галданов Эрдэни Цоктоевич
7. Дансарунова Аяна Борисовна
8. Дементьева Елизавета Сергеевна
9. Дунаева Дарья Сергеевна
10. Житихина Екатерина Максимовна
11. Ковалев Евгений Алексеевич
12. Королев Илья Альбертович
13. Матвеева Арина Дмитриевна
14. Моисеева Дарья Евгеньевна
15. Одинокова Диана Андреевна
16. Рамазанова Лолла Равшановна

17. Савельева Дарья Игоревна
18. Соковикова Елена Михайловна
19. Стрекаловская У льяна Юрьевна
20. Тимерпалатова Дарья Тагировна
21. Трифонова Ульяна Андреевна
22. Утенкова Лейла Дмитриевна
23. Федорова Алина Алексеевна
24. Филиппова Надежда Михайловна
25. Цыденов Булат Чимитович
26. Цынгилов Дамдин Булатович
27. Чеботарева Владислава 

Владимировна
28. Чикичёва Валентина Андреевна
29. Чимитова Дарья Сергеевна
30. Шангина Алёна Алексеевна
31. Шилова Анжелика Сергеевна

2231 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Гунгаева Санжима Алдаровна 11. Самбуева Дари Тумэн-Жаргаловна
2. Дарибазарон Арюна Гунгаевна 12. Цыденов Баясхалан Гармажапович
3. Дармахеева Саяна Баировна 13. Цыденова Соела Цырендоржиевна
4. Дондокова Аделина Беликтоевна 14. Цырендоржиева Сэсэг Баяровна
5. Жапова Сурэна Чингизовна 15. Цыренова Ирина Анатольевна
6. Замбалаева Елена Вячеславовна 16. Шагдурова Намжилма Баясхалановна
7. Ланцуева Александра Андреевна 17. Шарапова Номин-Туяа Батуевна
8. Максимова Дышигма Жаргаловна 18. Элбыкова Анастасия Владиславовна
9. Мункуева Номина Алексеевна 19. Янжимаева Арюна Эдуардовна
10. Найданова Рэгзэма Сергеевна

2232 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Балдорж Мунх-Од 11. Ганцэцэг Наранпурэв
2. Бархас Хас-Эрдэнэ 12. Даваа Оюунтуяа
3. Батбол Бужинлхам 13. Пурэвжав Цацрал
4. Бат-Эрдэнэ Золзаяа 14. Рэнцэнбат Номин-Эрдэнэ
5. Болд-Эрдэнэ Номин-Эрдэнэ 15. Саруултугс Чингунжав
6. Булгантамирын Должан 16. Сувдаа Г анбаатар
7. Бурмаа Эрдэнэ-Оюужаргал 17. Тувшинбаатар Хул ан
8. Ганболд Нэргуй 18. Тугулдур Уранцэцэг
9. Ганзорик Гансух 19. Усухбаяар Аззаяа
10. Ганхуяг Ганчимэг 20. Энхтувшин Анужин

3431 группа (53.02.01 Музыкальное образование)

1. Вишнякова Дарья Петровна 2. Гладилова Вера Ивановна



3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
19.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.

1.
2.
3.
4.

Дамдинов Чингис Цырендоржиевич 
Егорова Баярма Золтоевна 
Карелова Анастасия Николаевна 
Корякина Ирина Алексеевна 
Кулакова Регина Владимировна 
Лыгденова Адиса Денисовна 
Мисюра Елизавета Григорьевна

Мункуева Карина Алексеевна 
Носкова Диана Руслановна

Яковлева Нелли Евгеньевна

12. Ринчинова Мэдэгма Баировна
13. Серебренникова Анастасия Сергеевна
14. Таракановская Ксения 

Константиновна
15. Толстихина Владислава Антоновна
16. Тугаринова Ксения Романовна
17. Шилкина Екатерина Алексеевна
18. Эрдэнэбилэг Хонгорзул

3531 группа (54.02.06 Изобразительное искусство и черчение)

Артеменко Варвара Ивановна 
Бархалеева Мэдэгма Бадмаевна 
Батурина Алисия Николаевна 
Баянова Елена Эдуардовна 
Белошапкина Наталья Евгеньевна 
Дамбиева Туяна Зоригтоевна 
Дашиев Ринчин Намсараевич 
Жукова Марьяна Константиновна 
Золотарь Александра Сергеевна 
Калашникова Елизавета Кирилловна 
Лукьянова Юлия Андреевна 
Надмитов Алд ар Вадимович 
Надточина Дарья Вадимовна 
Николаева Амина Леонидовна 
Новоселова Евгения Андреевна 
Новосельцева Валентина Викторовна

17. Протопопова Алина Евгеньевна
18. Рыжакова Мирослава Андреевна
19. Рябова Мария Ивановна
20. Салдруев Денис Булатович
21. Семушева Алина Алексеевна
22. Томсон Татьяна Павловна
23. Тулосонова Номина Г еоргиевна
24. Тушина Юлия Витальевна
25. У лзуева Номина Баянжаргаловна
26. Федорова Полина Александровна
27. Цыдыпова Сержуня Сергеевна
2 8. Цыремпилова Карина Николаевна
29. Цыренова Мария Сергеевна
3 0. Эмигенова Аяна Зориктоевна
31. Якимова Анна Сергеевна

3631 группа (44.02.03 Педагогика дополнительного образования)

Архипова Валерия Александровна 
Бабошина Екатерина Олеговна 
Базарова Валерия Евгеньевна 
Болотова Алтана Алексеевна 
Бутаев Мухамад-Умар Махмудович 
Воротникова Арина Семеновна 
Гармаева Анна Борисовна 
Дулмаева Алина Алексеевна 
Заиграева Руслана Сергеевна 
Изыхеева Айнура Петровна 
Казакова Анастасия Александровна 
Кириллова Инга Вячеславовна

13. Колесникова Лазиза Андреевна
14. Коновалова Анастасия Егоровна
15. Кравченко Дарья Олеговна
16. Михалева Алина Ильинична
17. Огнёва Елена Сергеевна
18. Попова Полина Алексеевна
19. Шагдурова Дарима Булатовна
20. Шевченко Нина Константиновна
21. Шишмарева Вероника Николаевна
22. Юндунова Марина Ивановна
23. Яковлева Яна Юрьевна

4331 группа (49.02.01 Физическая культура)

Абарыкова Мария Юрьевна 5.
Арзамасов Данил Андреевич 6.
Афанасьев Иван Сергеевич 7.
Базарова Виктория Зориковна 8.

Базарханов Хэшэгто Александрович 
Балданов Рэгзэн Альбертович 
Беломестнова Вероника Вячеславовна 
Белоусова Наталья Вячеславовна

'Л



9. Бельский Кирилл Сергеевич 24. Паргачев Алексей Игоревич
10. Ведерников Иван Николаевич 25. Пестряков Данил Олегович
И. Григорьева Тамара Дмитриевна 26. Резанов Вячеслав Алексеевич
12. Дамьянов Баян Дамьянович 27. Санжиев Роман Баирович
13. Егоров Никита Николаевич 28. Селиванов Анатолий Иванович
14. Жигмытов Жамьян Цырендоржиевич 29. Смолин Константин Дмитриевич
15. Иванова Анастасия Семеновна 30. Смолянинова Мария Олеговна
16. Игумнов Константин Евгеньевич 31. Сугробова Анна Алексеевна
17. Ильиных Степан Вячеславович 32. Сыденов Валентин Сергеевич
18. Инжелевский Илья Андреевич 33. Тарбаев Тамир Лудупович
19. Квасников Роман Алексеевич 34. Тихонов Михаил Сергеевич
20. Кумысбаева Юлия Романовна 35. Ткачёва Елизавета Павловна
21. Насников Артем Антонович 36. Черняк Анна Владимировна
22. Нимаев Максим Нимаевич 37. Шагланов Валерий Андреевич
23. Новокрещенных Петр Евгеньевич

4332 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Болонев Никита Алексеевич 15. Киселева Светлана Алексеевна
2. Бубеев Амгалан Саянович 16. Клюев Александр Павлович
3. Будунова Екатерина Романовна 17. Кутнев Сергей Алексеевич
4. Васильева Виолетта Владимировна 18. Михайлова Юлия Романовна
5. Ваулин Кирилл Евгеньевич 19. Наталенко Иван Викторович
6. Гапеева Ксения Сергеевна 20. Попова Екатерина Евгеньевна
7. Грудинина Виктория Александровна 21. Розанов Никита Денисович
8. Гырылова Милана Алексеевна 22. Сельваш Антон Вячеславович
9. Детков Никита Андреевич 23. Соломатов Александр Сергеевич
10. Доржидагбаев Дугар Витальевич 24. Цыренова Анелия Владиславовна
И. Емельянова Анна Андреевна 25. Чернышов Роман Александрович
12. Жамсуев Максар Баторович 26. Шагжиев Арсалан Баясхаланович
13. Игумнов Никита Андреевич 27. Шараев Дамдин Цыремпилович
14. Кирушев Станислав Русланович 28. Яковлева Дарья Юрьевна

2.
Перевести со 2 на 3 курс, как успешно выполнивших учебную программу, следующих 

студентов:

1121 группа (44.02.01 «Дошкольное образование»)

1. Агафонова Елизавета Ивановна 12. Колодина Александра Алексеевна
2. Афанасьева Лилиана Романовна 13. Комарова Татьяна Евгеньевна
3. Воронина Алина Михайловна 14. Коневина Г алина Владимировна
4. Гавриш Юлия Александровна 15. Лукьянова Ксения Сергеевна
5. Дамбаева Арюна Баировна 16. Матвеева Диана Алексеевна
6. Жаркая Дарья Александровна 17. Налабордина Карина Владимировна
7. Байминова Арина Павловна 18. Рогова Вероника Ивановна
8. Жаркова Виктория Александровна 19. Рютина Дарья Алексеевна
9. Зверькова Анастасия Михайловна 20. Серпионова Ксения Ивановна
10. Ирдынеева Арина Владиславовна 21. Соскинова Светлана Дмитриевна
И. Колмакова Екатерина Владимировна 22. Халхаева Екатерина Батоевна



23. Шляхова Елизавета Евгеньевна

1221 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Банзанова Дынсыма Витальевна 10. Матвеева Екатерина Борисовна
2. Воложанина Арина Евгеньевна 11. Митрякова Екатерина Николаевна
3. Доржиева Аяна Юрьевна 12. Плясовская Варвара Андреевна
4. Дубшанова Арюна Лубсандоржоевна 13. Тюрюханова Алина Вячеславовна
5. Емельянова Анастасия Васильевна 14. Файзуллина Елена Вячеславовна
6. Золотухина Валентина Олеговна 15. Холодов Павел Евгеньевич
7. Киселева Елизавета Александровна 16. Цыбикова Ангелина Вадимовна
8. Корытова Дарья Андреевна 17. Чимитова Алиса Бэлигтуевна
9. Кочурова Ариана Павловна 18. Шагжиева Аяна Сергеевна

1222 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Андреева Валерия Романовна 17. Лизунов Александр Альбертович
2. Беломестнова Светлана 18. Макулина Анастасия Витальевна

Александровна 19. Манаева Елизавета Эдуардовна
3. Белых Софья Сергеевна 20. Молчанова Алина Алексеевна
4. Булгатова Юлианна Романовна 21. Мунтян Валерия Александровна
5. Гармаева Эржена Валерьевна 22. Новикова Марина Викторовна
6. Гуржапова Злата Вячеславовна 23. Сафеева Карина Ивановна
7. Ермакова Мария Денисовна 24. Спахова Виктория Сергеевна
8. Зверьков Александр Дмитриевич 25. Степанова Анастасия Викторовна
9. Злыгостева Евгения 26. Сутурина Дарья Владимировна

Александровна 27. Тармакова Ольга Петровна
10. Иванова Дарья Павловна 28. Тихонова Ольга Николаевна
И. Калёных Ксения Александровна 29. Ухинова Янжима Цыреновна
12. Карнышева Елена Александровна 30. Харина Мария Александровна
13. Колмаков Владислав Витальевич 31. Шадрина Дарья Михайловна
14. Кондакова Дарья Олеговна 32. Шелопугина Александра
15. Курбан Ксения Александровна Ивановна
16. Леминова Кристина Михайловна

1223 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Алексеева Дарья Сергеевна 9. Машанова Виктория Ивановна
2. Архипова Светлана Евгеньевна 10. Нанзатова Олеся Саяновна
3. Бальчугова Валерия Александровна 11. Партола Таисия Андреевна
4. Березовская Светлана Андреевна 12. Перхаева Чимита Максимовна
5. Быкова Виктория Михайловна 13. Середкина Анастасия Викторовна
6. Дмитриева Майя Андреевна 14. Солодухина Анна Ивановна
7. Игумнова Елизавета Юрьевна 15. Суркова Диана Александровна
8. Мартынова Анна Александровна 16. Чернышова Ксения Александровна



17.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Шинкевич Олеся Алексеевна

1224 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

Блинова Мария Сергеевна 17.
Бубеев Максар Петрович 18.
Бузина Софья Сергеевна
Бурлаков Евгений Викторович 19.
Веремеенко Мария Алексеевна 20.
Верхушина Василиса Сергеевна 21.
Гагарина Арина Сергеевна 22.
Григорьева Виктория Евгеньевна 23.
Денисова Ульяна Сергеевна 24.
Дианов Данил Николаевич 25.
Донкина Дарья Максимовна 26.
Зинова Алина Трофимовна 27.
Ивачева Ирина Денисовна 2 8.
Имаева Лилия Руслановна 29.
Клочихина Юлия Александровна зо.
Клюева Дарья Александровна

Красногорова Валерия Эдуардовна 
Любарская Александра
Константиновна
Пашина Екатерина Викторовна 
Пентюхова Арина Сергеевна 
Рыгзенова Дарима Галсандашиевна 
Рыкова Маргарита Сергеевна 
Сибирова Жанна Юрьевна 
Содномова Лидия Васильевна 
Филатова Варвара Сергеевна 
Хамалеева Диана Владимировна 
Чижикова Ангелина Алексеевна 
Шабаева Лилия Алексеевна 
Шарипова Алена Сергеевна 
Щукина Екатерина Петровна

2221 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

Ангрускаева Сарана Борисовна 9. Самбялова Юмжана Дамба-Сыреновна
Бадеева Сарюна Лопсоновна 10. Сономдоржиева Номин Дугаровна
Бурхиева Сэлмэг Ган-Тумыровна 11. Хандашеева Сурена Валерьевна
Дариева Ксения Булатовна 12. Цыренова Номина Ринчиновна
Раднаева Анастасия Булатовна 13. Чагдурова Жаргалана Дмитриевна
Рампилова Дарья Николаевна 14. Энхмаа Гэрэлма
Самбуева Саяна Соктоевна 15. Юбухаева Юлия Дмитриевна
Самбялова Баяра Николаевна

3421 группа (53.02.01 Музыкальное образование)

Балаганова Адиса Туяновна 9. Попова Милана Александровна
Баяндуева Алтана Михайловна 10. Проценко Кира Александровна
Воробьева Лилия Александровна 11. Рычкова Анастасия Андреевна
Дерябина Ева Петровна 12. Суданов Цыдып Соголович
Дондупов Вадим Жаргалович 13. Суданова Янжима Соголовна
Жапова Анжела Баясхалановна 14. Цыремпилова Даяна Витальевна
Злыгостева Вера Андреевна 15. Энхжаргал Мишээлт
Миронова Наталья Николаевна



3521 группа (54.02.06 Изобразительное искусство и черчение)

1. Бадмаева Сэсэг Эрнстовна 15. Мухина Арина Юрьевна
2. Базаров Мэргэн Бимбаевич 16. Нурбаева Арина Батоевна
3. Базарова Эржэна Бимбаевна 17. Садыков Денис Наильевич
4. Ботоев Иван Андреевич 18. Слепченова Ольга Игоревна
5. Гнеушева Виктория Романовна 19. Укоева Евгения Владимировна
6. Дамбиева Ксения Демьяновна 20. Унагаева Ксения Вячеславовна
7. Дорохова Василиса Евгеньевна 21. Цыбжитова Мария Баторовна
8. Жалсараева Саяна Элбэковна 22. Цыренов Михаил Аркадьевич
9. Жукова Ксения Сергеевна 23. Чердонова Алтана Булатовна
10. Кабутова Анастасия Вячеславовна 24. Чимитов Тамир Аюрович
И. Кабутова Екатерина Вячеславовна 25. Югова Ксения Дмитриевна
12. Кондакова Дарья Константиновна 26. Юндунова Алтана Жаргаловна
13. Лапина Виктория Сергеевна
14. Михайлова Яна Андреевна

4321 группа (49.02.01 Физическая культура)

4322 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Акинфеева Алёна Дмитриевна 13. Лиханов Илья Валерьевич
2. Алимасова Лана Александровна 14. Люлин Юрий Юрьевич
3. Бадмаев Эдуард Алексеевич 15. Меньшиков Дмитрий Константинович
4. Банчикова Суржана Владимировна 16. Меринов Даниил Юрьевич
5. Бацева Анастасия Борисовна 17. Нимаев Жаргал Сергеевич
6. Безбородова Анжелика Викторовна 18. Прокопьева Елизавета Андреевна
7. Бекетова Виктория Сергеевна 19. Силин Виталий Андреевич
8. Беларев Егор Антонович 20. Тарбаева Илюмжина Жаргаловна
9. Борисов Александр Андреевич 21. Тугарина Евгения Сергеевна
10. Боровкова Людмила Сергеевна 22. Цыбенов Ананда Алдарович
И. Ербаева Дарья Алексеевна 23. Цыдендамбаева Лилиана
12. Кузьмин Данил Романович Александровна

1. Апалько Анна Павловна 11. Козулина Анастасия Сергеевна
2. Богданчикова Наталья Владимировна 12. Лосев Захар Евгеньевич
3. Борисов Кирилл Денисович 13. Макаров Дмитрий Вадимович
4. Булгаев Николай Александрович 14. Малышева Александра Сергеевна
5. Бурлаков Павел Иванович 15. Молчанов Дмитрий Викторович
6. Бурунов Батор Александрович 16. Намсараев Тимур Доржиевич
7. Бухольцева Камилла Алексеевна 17. Павлова Мария Сергеевна
8. Быструшкина Дарья Станиславовна 18. Писарев Никита Игоревич
9. Даржаев Алексей Игоревич 19. Потехина Анна Александровна
10. Жигжитов Амгалан Эрдэниевич 20. Раднаев Бальжинима Г омбоевич



студентов:

21. Сангажапов Михаил Бадмаевич 25. Шагжиев Максар Баясхаланович
22. Холмогоров Андрей Андреевич 26. Шерстобитов Андрей Евгеньевич
23. Чернояров Кирилл Дмитриевич 27. Шигапов Валерий Алексеевич
24. Шагжиев Баяр Эдуардович

3.
Перевести с 3 на 4 курс, как успешно выполнивших учебную программу, следующих

1111 группа (44.02.01 Дошкольное образование)

1. Бадмацыренова Татьяна Баировна 14. Машукова Анна Ивановна
2. Бардаханова Саяна Николаевна 15. Мисюркеева Валентина Витальевна
3. Бобовская Екатерина Андреевна 16. Найданова Агона Баторовна.
4. Большакова Регина Романовна 17. Панькова Вероника Евгеньевна
5. Батюшева Татьяна Викторовна 18. Попова Ксения Дмитриевна
6. Генинова Сарюна Доржиевна 19. Сметанина Ольга Васильевна
7. Дученко Ольга Вячеславовна 20. Тимофеева Евгения Вячеславовна
8. Ермилина Влада Игоревна 21. Тиху Анна Викторовна
9. Желибо Арина Павловна 22. Фесенко Мария Викторовна
10. Зайцева Диана Константиновна 23. Филиппова Наталья Витальевна
11. Карелова Анастасия Анатольевна 24. Цыдыпова Аялана Олеговна
12. Куренкова Карина Игоревна 25. Черкасова Анастасия Андреевна
13. Лоскутникова Людмила Сергеевна

1112 группа (44.02.01 Дошкольное образование)

1. Алексеева Екатерина Витальевна 10. Кобылкина Таисия Леонидовна
2. Альферов Егор Анатольевич 11. Козулина Дарья Александровна.
3. Антонова Валентина Леонидовна 12. Кокорина Надежда Андреевна
4. Антонова Екатерина Романовна 13. Колмакова Дарья Александровна
5. Аханова Кристина Игоревна 14. Корень Лариса Алексеевна
6. Волчанская Владислава Сергеевна 15. Насибулина Юлия Алексеевна
7. Галсанова Карина Эдуардовна 16. Рудакова Вера Александровна
8. Ибрагимова Дарья Владимировна 17. Сороковикова Светлана Сергеевна
9. Имектеева Ирина Витальевна

1211 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Абзаев Леонид Александрович 12. Машковская Яна Сергеевна
2. Александрова Алёна Федоровна 13. Перфильева Диана Борисовна
3. Андреева Диана Валентиновна 14. Разумейко Елена Дмитриевна
4. Антропова Маргарита Александровна 15. Риттер Анастасия Романовна
5. Белобородов Александр Георгиевич 16. Солдатова Алина Сергеевна
6. Бутуханова Валерия Александровна 17. Сомихина Вера Сергеевна
7. Головко Вера Станиславовна 18. Трифонова Юлия Николаевна
8. Дырхеева Светлана Гэсэровна 19. Хобракова Дарья Витальевна
9. Железнова Екатерина Андреевна 20. Цыбенова Светлана Батоевна
10. Кожевникова Арина Юрьевна 21. Цырендоржиева Арюна Чингисовна
11. Ландина Юлия Романовна 22. Шитина Снежана Андреевна



1212 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Ануфриева Надежда Александровна И. Очирова Ксения Анатольевна
2. Батудаев Роман Петрович 12. Плеханова Дарья Николаевна
3. Буерачная Валерия Эдуардовна 13. Разницына Анастасия Александровна
4. Дактаева Марина Ильинична 14. Сидоренко Дарья Васильевна
5. Емщикова Динара Баторовна 15. Старожилова Вера Александровна
6. Ерофеевская Олеся Денисовна 16. Хороших Елизавета Николаевна
7. Кожанова Дарья Ивановна 17. Хороших Снежана Сергеевна
8. Куприянов Сергей Дмитриевич 18. Шигина Елена Николаевна
9. Ломаева Анастасия Игоревна 19. Шульгина Прасковья Леонидовна
10. Майорова Алина Вячеславовна

1213 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Бальжинимаева Туяна Чингисовна И. Мангут Ольга Евгеньевна
2. Белькова Александра Васильевна 12. Матанцева Яна Юрьевна
3. Бондарева Алина Семёновна 13. Матвеева Ксения Дмитриевна
4. Брылева Алёна Алексеевна 14. Насонова Дарья Николаевна
5. Вишнякова Варвара Александровна 15. Первушина Ольга Ивановна
6. Гильмидинова Юлия Раифовна 16. Плюснина Элеонора Евгеньевна
7. Корелова Диана Эдуардовна 17. Ситникова Ангелина Фёдоровна
8. Костарева Анастасия Вячеславовна 18. Суранова Юлия Юрьевна
9. Крупенникова Таисия Андреевна 19. Хулугурова Яна Саяновна
10. Кузьмина Аяна Вячеславовна 20. Цыдыпова Александра Максимовна

1214 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Дашидоржиева Айлана Алдаровна И. Потёмкина Алина Андреевна
2. Затомская Маргарита Алексеевна 12. Раднаева Алина Валерьевна
3. Иванова Екатерина Николаевна 13. Сабирова Марина Чулпановна
4. Кожевникова Алина Сергеевна 14. Сафеева Надежда Александровна
5. Колобова Диана Андреевна 15. Тютрина Полина Вадимовна
6. Коноваленко Виктория 16. Хамнуева Александра Никитична
Владимировна 17. Цыренова Алина Чингисовна
7. Кузнецова Ольга Леонидовна 18. Шаглаева Долгор Дугаровна
8. Назимова Марина Сергеевна 19. Шарафутдинова Кристина Сергеевна
9. Падерина Юлиана Сергеевна 20. Шлыкова Вероника Юрьевна
10. Поломошина Алина Артемовна

2211 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Анзанова Дыжит - Ханда Дондок-Доржиевна 9. Дансаранова Зоригма Зориктоевна
2. Ажитова Сарюна Жаргаловна 10. Доржиева Эржена Баясхалановна
3. Аюшеева Эржена Дабаевна 11. Ошорова Олеся Викторовна
4. Базарова Валерия Анатольевна 12. Пархаева Екатерина Лопсоновна
5. Балданова Арюна Соктоевна 13. Пинтаева Должид Солбоновна
6. Беденова Баярма Солбоновна 14. Суворова Сэржэма Сергеевна
7. Будаева Марина Борисовна 15. Уржанова Сарюна Александровна
8. Буртигарова Виолетта Сергеевна 16. Цыбикжапова Сурена Анатольевна



17. Цыренова Арюна Валерьевна
18. Цыренова Мэдэгма Витальевна

19. Шагдарова Доржима Баторовна

3411 группа (53.02.01 Музыкальное образование)

1. Баранова Лолита Васильевна
2. Бурдуковская Варвара Сергеевна
3. Галбаасан Намжилбумба
4. Захарова Алина Олеговна
5. Кириллова Дарья Романовна

6. Кобелев Иван Андреевич
7. Кондинская Елизавета Романовна
8. Лукьянова Анна Витальевна
9. Лхам Найгал
10. Пиляев Лев Сергеевич

3511 группа (54.02.06 Изобразительное искусство и черчение)

1. Афанасьева Виктория Александровна 13. Пучкова Елена Андреевна
2. Болотова Юлия Тумэдовна 14. Тарбаева Нарана Жаргаловна
3. Бохинов Роман Константинович 15. Титова Арина Викторовна
4. Боровская Елена Сергеевна 16. Цыбекдоржиева Татьяна Рахимовна
5. Валихматова Валентина Андреевна 17. Чан-Зун Виктория Андреевна
6. Мушакова Олеся Геннадьевна 18. Шагдарова Номина Намхайевна
7. Николаева Софья Борисовна 19. Шайдурова Елизавета Андреевна
8. Новопашин Ешидорж Александрович 20. Шишкина Елизавета Андреевна
9. Осипова Яна Витальевна 21. Юмжапова Найжин Доржоевна
10. Патанова Сарюна Алексеевна 22. Юможапова Сэсэг Денисовна
И. Пивторан Варвара Сергеевна 23. Цыбикова Жаргалма Баторовна
12. Протасов Егор Олегович

3611 группа (44.02.03 Педагогика дополнительного образования)

1. Арефьева Юлия Васильевна 10. Думнова Анна Ивановна
2. Аюшеева Светлана Баировна И. Кондратьева Юлия Андреевна
3. Базарова Дулма Мункожаргаловна 12. Лыгденова Арюна Аюровна
4. Г армаева Дарима Цыреновна 13. Мандагаева Суржана Саяновна
5. Дашеева Дарима Дашинимаевна 14. Николаева Анастасия Ивановна
6. Динер Алиса Валентиновна 15. Тогочеева Валерия Максимовна
7. Долгорова Дарима Бадма-Цыреновна 16. Третьякова Татьяна Владимировна
8. Долгорова Раджана Бадма-Цыреновна 17. Цыренов Ганжур Аюрович
9. Дондоков Аюр Баирович 18. Чернова Анна Александровна

4311 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Беломестнова Ксения Вячеславовна 7.
2. Вильмова Виктория Викторовна 8.
3. Дармаева Ирина Цыремпиловна 9.
4. Копылов Алексей Николаевич 10
5. Кусамина Олеся Евгеньевна
6. Монхоров Михаил Афанасьевич

Неуступов Данил Денисович 
Озадовская Марианна Андреевна 
Попова Валерия Александровна 
Филимонов Кирилл Сергеевич
11. Чочиев Владимир Русланович
12. Шевелева Олеся Михайловна

•л



4312 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Дурхисанов Илья Александрович 9. Файзулина Ангелина Николаевна
2. Киселёв Пётр Сергеевич 10. Фаткулин Евгений Константинович
3. Кондратьева Арина Яковлевна И. Цыбенов Алдар Алексеевич
4. Маковеев Денис Игоревич 12. Цыденова Татьяна Александровна
5. Плисовский Дмитрий Евгеньевич 13. Цыренбимбаева Валерия Валерьевна
6. Плотникова Ирина Евгеньевна 14. Шелковникова Елизавета Сергеевна
7. Прасков Захар Денисович 15. Широнов Максим Александрович
8. Пронин Никита Евгеньевич

4.
Перевести условно с 1 на 2 курс, как имеющих академическую задолженность, 

следующих студентов:
1231 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Базарова Дэлгэрма Энхэевна

1233 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Скосырская Арина Сергеевна

2231 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Галданова Сойжина Владимировна 3. Цыбикжапова Надежда Батоевна
2. Гончикова Алина Бэликтуевна 4. Цыренова Адиса Аляровна

3431 группа (53.02.01 Музыкальное образование)

1. Дамдинов Чингис Цырендоржиевич 3. Кулакова Регина Владимировна
2. Карелова Анастасия Николаевна 4. Ринчинова Мэдэгма Баировна

3631ппа (44.02.03 Педагогика дополнительного образования)

1. Петрова Екатерина Андреевна 2. Носкова Анна Константиновна

4331 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Гармаева Арина Игоревна

4332 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Гармаев Ринчин Валерьевич

5.
Перевести условно с 2 на 3 курс, как имеющих академическую задолженность, 

следующих студентов:



1121 группа (44.02.01 «Дошкольное образование»)

1. Белова Татьяна Денисовна 4. Жаркова Виктория Александровна
2. Гусева Анастасия Андреевна 5. Перкун Вероника Дмитриевна
3. Дондукова Диана Федоровна

1221 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Аюшеева Александра
Владимировна

2. Бадмажапова Ирина 
Баясхалановна

3. Базарова Любовь Баировна
4. Лошкарева Ксения Георгиевна
5. Патрушева Алина Сергеевна

6. Половникова Наталья
Николаевна

7. Сади Оксана Салимовна
8. Федотова Елизавета Алексеевна
9. Хадалаева Диана Юрьевна
10. Цыренова Виктория Бургэдовна

1222 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Туробова Арина Сергеевна

1223 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Вставская Анастасия Олеговна
2. Дышинова Людмила Александровна
3. Коневина Карина Сергеевна
4. Мадаева Аяна Михайловна

5. Еремеева Анна Евгеньевна
6. Корботова Арина Сергеевна
7. Леонова Юлия Сергеевна

1224 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Раднаева Ольга Саяновна

2221 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Абидуева Анна Жаргаловна
2. Бадарханова Янжима Вячеславовна
3. Бадмаева Вероника Максимовна
4. Бильдакова Аюна Павловна

5. Г абанова Арюна Борисовна
6. Дымчиков Жамбал Гомбожапович
7. Цыденова Эржена Зоригтоевна

3421 группа (53.02.01 Музыкальное образование)

1. Ганзориг Эрдэнэтуяа 3. Дондупова Анастасия Цырендоржиевна
2. Данилова Кристина Антоновна

3521 группа (54.02.06 Изобразительное искусство и черчение)

1. Дулганова Сарана Олеговна 2. Дылыкова Сурэна Бальжинимаевна



следующих студентов:

3.
4.
5.
6.
7.

Кокорина Лилия Николаевна 8. Самойленко Милена Вячеславовна
Лхамажапова Дара Дмитриевна 9. Смирнова Елена Сергеевна
Мазаева Виктория Максимовна 10. Цырендоржиева Янжина Бэлигтоевна
Мататханова Милания Платоновна
Ржендинская Кристина Сергеевна

4321 группа (49.02.01 Физическая культура)

1.
2.
3.
4.
5.

Банзаракцаев Сергей Александрович 6. Колмаков Виктор Алексеевич
Баташов Кирилл Евгеньевич 7. Роземблюм Кирилл Александрович
Бурлаков Кирилл Александрович 8. Южанинов Иван Иванович
Данилов Александр Владимирович 9. Яковлев Дмитрий Николаевич
Жигмитов Баирто Бэликтуевич

4322 группа (49.02.01 Физическая культура)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Базаров Батор Жаргалович 7. Гнеушева Анастасия Николаевна
Очиров Жэмбэ Баторович 8. Татолина Светлана Дмитриевна
Пушкарева Дарья Евгеньевна 9. Юлташева Лика Васильевна
Тугалханов Дамдин Булатович 10. Гердт Владислав Владимирович
Юдина Анастасия Романовна 11 . Жеболдаков Антон Васильевич
Бадмаев Чингис Зоригтоевич

6.
Перевести условно с 3 на 4 курс, как имеющих академическую задолженность,

1.

1111 группа (44.02.01 Дошкольное образование)

Бадмаева Гэрэлма Баировна 2. Шадрина Ксения Алексеевна

1.
2.
3.

1112 группа (44.02.01 Дошкольное образование)

Курбатова Карина Ивановна 4. Шорстова Светлана Сергеевна
Хайрутдинова Анжелика Сергеевна 5. Щепина Вера Геннадьевна
Шевелёва Валерия Михайловна

1.
2.
3.

1211 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

Адамова Милана Рамизовна 4. Левшенкова Лолита Максимовна
Базаров Никита Андреевич 5. Праскова Валерия Денисовна
Краснова Виктория Александровна

1212 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Афонина Алина Андреевна 2. Кузьмина Галина Владимировна



Разуваева Елена Алексеевна5.3. Карнакова Дарья Алексеевна
4. Черных Дарья Алексеевна

1213 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Бадмаева Анастасия Баировна 4. Митупова Сарюна Амогалановна
2. Дандарова Татьяна Саяновна 5. Сафронова Евгения Олеговна
3. Жалсараева Зоригма Солбоновна

1214 группа (44.02.02 Преподавание в начальных классах)

1. Белова Милена Алексеевна 3. Измайлова Кристина Денисовна
2. Синкевич Олеся Александровна 4. Цыбикова Аяна Аюровна

3411 группа (53.02.01 Музыкальное образование)

1. Бямбажав Булгансайхан
2. У лукшонова Екатерина Гомбоевна

3. Юмсунова Юмжана Баян-Жаргаловна

3511 группа (54.02.06 Изобразительное искусство и черчение)

1. Артёмова Руслана Алексеевна 3. Трушков Алексей Дмитриевич
2. Ромашова

Юрьевна
Александра 4. Шагланова Рената Артуровна

4311 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Бадусев Никита Андреевич 11. Молдаванов Аюр Константинович
2. Галсанов Зоригто Эрдэмович 12. Намсараев Арья Баясхаланович
3. Гарифуллин Ренат Баторович 13. Нанзатов Владислав Дагданович
4. Догонов Золто Бадмаевич 14. Серебренников Алексей Александрович
5. Доржиев Доржи Бальчиндоржиевич 15. Цыбенов Дмитрий Эрдэмович
6. Жепхолов Альберт Васильевич 16. Цындуев Ананда Батоевич
7. Зарубина Виолетта Павловна 17. Цыренжапов Антон Александрович
8. Козлова Анастасия Витальевна 18. Шахов Вадим Русланович
9. Коршунова Дарья Александровна 19. Шкляр Борис Александрович
10. Мангатаев Буянто Эрдэмович

4312 группа (49.02.01 Физическая культура)

1. Агеева Анастасия Руслановна 6. Жамбалова Светлана Доржоевна
2. Акинфеев Артем Михайлович 7. Моисеев Баян Даба-Самбуевич
3. Бальжинай Ким 8. Путункеева Татьяна Сыреновна
4. Гармажапов Алексей Сергеевич 9. Фамин Александр Семенович
5. Дондоков Мунко Амгаланович 10. Чултумов Алдар Солбонович



7.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на Жалсанову Ю.Д., 
зам. директора по У ПР.

Директор С.Ц.Нимбуева

Ачитуева Сэсэг Баировна

Учебная часть, секретарь

8(3012) 44-62-29, ^heba3O6_brpj^b]cru

•з


